
Uchwała Senatu  
Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu 

Nr 7/2013, rok akademicki 2012/2013 
z dnia 22 maja 2013 r. 

Dotyczy: 
wyboru kandydatów do Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

 
 
 

Działając na podstawie art. 6 ust.1 pkt 6 i art. 167 ustawy Prawo szkolnictwie wyższym z dnia 27 
lipca 2005 r. (Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) Senat Akademii Muzycznej im. I. J. 
Paderewskiego w Poznaniu uchwala, co następuje: 
 
 
Niniejszym Senat proponuje następujące kandydatury:  
- prof. Jerzego Woźnickiego, 
- dr Anny Doroty Potockiej 
do wyborów na członków Rady Głównej Nauki i Szkolnictwa Wyższego  
  
Komisja skrutacyjna: 
dr Maciej Łakomy – przewodniczący 
stud. Anna Probola 
Maja Czepczyńska 
 
Głosowanie na kandydaturę dr Anny Doroty Potockiej 
uprawionych do głosowania: 34 osoby 
uprawnionych i obecnych:  19 osób 
za: 18 głosów 
przeciw: 1  
wstrzymało się: 0 
 
Głosowanie na kandydaturę prof. Jerzego Woźnickiego 
uprawionych do głosowania: 34 osoby 
uprawnionych i obecnych:  19 osób 
za: 19 głosów 
przeciw: 0  
wstrzymało się: 0 
 
 
 
                                                                                               Rektor 
 
 
 
 
                                                                             Prof. AM dr Halina Lorkowska 
 
 
 
 
 
 
 


